Oratio. Omnipotens. ut supra. 334.

Deinde SS. Innocent. 297.

IN OCTAVA
S. Joannis.

Duplex.

Omnia de Comm. Apostolorum [2] præter seq.

In I. Nocturno.

Delibro Apocalypsis beati Joannis Apóstoli.

Lectio j. Cap. iv.

Ost hæc vidi : et ecce ostium apertum in cælo : et vox prima, quam audivi tamquam tubæ loquentis mecum, dicens : Ascende huc, et ostendam tibi quæ oportet fieri post hæc. Et statim fui in spiritu : et ecce sedes posita erat in cælo, et supra sedem sedens. Et qui sedebat, similis erat aspectui lapidis jaspidis, et sardinis : et iris erat in circûitu sedis, similis visioni smaragdinae. Et in circûitu sedis sedilia viginti quatuor : et super thronos viginti quatuor seniores sedentes, circumamicti vestimentis albis, et in capitibus eorum coronæ aureæ.

R. Valde honorandus est beatus Joannes, qui supra pectus Dómini in cœna recubuit : * Cui Christus in cruce matrem virginem commendavit.

V. Virgo est electus a Dómino, atque inter ceteros magis dilectus. — Cui.

Lectio ij.

Et de throno procedebant fulgura, et voces, et tonitrua : et septem lampades ardentes ante thronum, qui sunt septem Spiritus Dei. Et in conspectu sedis tamquam mare vitreum simile crystallo : et in medio sedis, et in circûitu sedis quatuor animalia plena oculis ante et retro. Et animal primum simile leóni, et secundum animal simile vitulo, et tertium animal habens faciem quasi hominis, et quartum animal simile aquilæ volanti. Et quatuor animalia, singula eorum habebant alas senas : et in circûitu, et intus plena sunt oculis.

R. Hic est discipulus ille, qui testimonium perhibet de his, et scripsit hæc : * Et scimus quia verum est testimonium ejus. **V.** Fluénta Evangélii de ipso sacro Domnici pectoris fonte potavit. — Et scimus.

Lectio iij.

Et requiem non habebant die ac nocte, dicentia : Sanctus, Sanctus,

Sanctus Dóminus Deus omnipotens, qui erat, et qui est, et qui venturus est. Et cum darent illa animalia glóriam, et honorem, et benedictionem sedenti super thronum, viventi in sæcula sæculorum, procedebant vigintiquatuor seniores ante sedentem in throno, et adorabant viventem in sæcula sæculorum, et mittebant coronas suas ante thronum dicentes : Dignus es Dómine Deus noster accipere glóriam, et honorem, et virtutem : quia tu creasti omnia, et propter voluntatem tuam erant, et creata sunt.

R. Hic est beatissimus Evangelista et Apóstolus Joannes, * Qui privilegio amoris præcipui, ceteris altius a Dómino meruit honorari. **V.** Hic est discipulus ille, quem diligebat Jesus, qui supra pectus Dómini in cœna recubuit. — Qui. Glória Patri. Qui.